
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 7 maja 2014 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy lokalu użytkowego poł. przy ul. Ogrodowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001 nr 14, poz. 1591 ze zm.) i art 35 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2014 r., poz. 518) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy lokal użytkowy, szczegółowo opisany na wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o których mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta przez okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 


